РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2019 г. № 58
с.Журавлино

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

Рассмотрев заявление Ломакина А.Г., в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Администрация Лобазовского сельсовета Октябрьского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов площадью 4200 кв.м. с кадастровым номером 46:17:060202:16, расположенного по адресу: Курская область, Октябрьский район, Лобазовский сельсовет,  с.Журавлино дом 21,с «для производственной хозяйственной деятельности» на «для сельскохозяйственной  деятельности»

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лобазовского сельсовета                        В.Н.Гребенникова